
Luftpistole Schüler 2.10.20

Landesverbandsmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SV Harsefeld 5001 STD

Wehr, Thilo 172

Kröger-Lehmann, Lars 165

Schnoor, Nils 163

SSG Röwekamp 4762 OS

Tarnowski, Jan-Henryk 164

Döllz, Patrick 159

Godewerth, Matthes 153

SG Bremervörde 4643 EW

Dauber, Henning 172

Stoll, Robin 153

Dauber, Clemens 139

SV Haendorf 4284 HOY

Cordes, Timon 170

Detering, Jonas 138

Meyer, Joost 120

SSV Tarmstedt 4215 EW

Thomä, Jonas 152

Gieschen, Tobias 146

Thomä, Kilian 123

SV Gut Ziel Franzenburg 4006 EW

Bluhm, Vanessa 146

Gransow, Pierre 144

Scholz, Emily 110

SV Harsefeld 2 4007 STD

Karl, Jendra 154

Zimmermann, Malte 138

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 02.11.2003 01:45:07

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Günther, Marius 108

SSG Röwekamp 2 3838 OS

Tarnowski, Marc Philipp 143

Tarner, Sönke 129

Kuhlenbeck, Joshua 111

SV Fahrendorf  1 3729 EW

Heitmann, Elena 143

Hansen, Lena 139

Behrens, Mareike 90x

SV Badenstedt 37010 EW

Albers, Simone 156

Postels, Laura 120

Dohrmann, Lena 94

Schirumer Leegmoor 36911 OSF

Campen, Lea 154

Hoffmeier, Nicole 151

Meyer, Andre 64

SSG Neuenkirchen-Bie 34812 OL

Dreishing, Johann 129

Landwehr, Nadine 127

Wellbrock, Tom 92



Luftpistole Schüler A männlich (2.10.20)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

93 87Oppermann, Andre1 GTV Bremerhaven 180BRH

87 85Dauber, Henning2 SG Bremervörde 172EW

90 82Wehr, Thilo3 SV Harsefeld 172STD

84 87Janssen, René4 SV S.H. Moordorf 171OSF
88 82Cordes, Timon5 SV Haendorf 170HOY
80 86Beider, David6 SV Bassum v.1848 166HOY
82 83Schmitz, Philipp7 SV Wetschen 165DH
86 79Kröger-Lehmann, Lars8 SV Harsefeld 165STD
84 80Tarnowski, Jan-Henryk9 SSG Röwekamp 164OS
82 79Tunisch, Maurice10 SV Arbergen 161HB
83 76Döllz, Patrick11 SSG Röwekamp 159OS
76 77Godewerth, Matthes12 SSG Röwekamp 153OS
83 70Stoll, Robin13 SG Bremervörde 153EW
74 78Thomä, Jonas14 SSV Tarmstedt 152EW
83 67Möller, Andre15 SV Geversdorf 150EW
77 71Book, Simon16 SSG Haren/Ems 148OS
73 73Gieschen, Tobias17 SSV Tarmstedt 146EW
80 64Gransow, Pierre18 Gut Ziel Franzenburg 144EW
67 76Kathmann, Luca19 SC Vechta e. V. 143OL
66 76Cornelius, Ludwig20 SSV Ovelgönne 142OL
69 70Lampe, Sören21 SC Vechta e. V. 139OL
62 76Detering, Jonas22 SV Haendorf 138HOY
74 64Kreye, Rene23 SV Großenkneten 138OL
80 58Zimmermann, Malte24 SV Harsefeld 138STD
66 70Brunßen, Mirco25 SV Petersfehn 136OL
60 74Loof, Philipp26 SK Schiffdorferdamm 134BRH
66 66Röttger, Mark-Lennart27 Hubertus Reinstorf 132LG
64 66Kühl, Felix28 SGes. Selsingen 130EW
70 59Tarner, Sönke29 SSG Röwekamp 129OS
58 70Allhusen, Wolf30 SV Hoyerhagen* 128HOY
62 64Brandt, Marvin31 SGes. Selsingeno 126EW
71 54Janböke, Niko32 SSG Röwekamp 125OS
40 71Kuhlenbeck, Joshua33 SSG Röwekamp 111OS
57 51Günther, Marius34 SV Harsefeld 108STD
43 61Korswird, Simon35 Bramscher SGes. 104OS
53 44Cornelius, Johann36 SSV Ovelgönne 97OL
39 53Wellbrock, Tom37 SSG Neuenkirchen-Bie 92OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:36:22o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Schüler A weiblich (2.10.21)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

75 89Faust, Madita1 Spf Sahlenburg 164EW

85 77Zwetsch, Jana2 Spf Sahlenburg 162EW

76 80Albers, Simone3 SV Badenstedt 156EW

78 76Karl, Jendra4 SV Harsefeld 154STD
80 71Hoffmeier, Nicole5 Schirumer Leegmoor 151OSF
68 79Wendeln, Jacqueline6 BSV Bösel 147OL
69 77Bluhm, Vanessa7 Gut Ziel Franzenburg 146EW
51 83Böttjer, Alena8 SV Adolphsdorf 134OHZ
67 67Obermeyer, Johanna9 SSG Röwekamp 134OS
73 61Runge, Dana10 SV Melchiorshausen 134HB
51 82Gambalat, Imke11 SV Hesedorf 133EW
58 69Landwehr, Nadine12 SSG Neuenkirchen-Bie 127OL
66 59Moje, Tanja13 SV Gyhum 125EW
57 63Postels, Laura14 SV Badenstedt 120EW
50 44Dohrmann, Lena15 SV Badenstedt 94EW
46 44Behrens, Mareike16 SV Fahrendorf* 90EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:37:27o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Schüler B männlich (2.10.22)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

76 87Schnoor, Nils1 SV Harsefeld 163STD

71 78Nanninga, Tom2 SV Kutenholz 149STD

76 67Tarnowski, Marc Philipp3 SSG Röwekamp 143OS

71 68Dauber, Clemens4 SG Bremervörde 139EW
66 63Jeltsch-Meszaros, Corvin5 SV Stoppelmarkt 129OL
68 61Dreishing, Johann6 SSG Neuenkirchen-Bie 129OL
51 72Thomä, Kilian7 SSV Tarmstedt 123EW
61 59Meyer, Joost8 SV Haendorf 120HOY
63 57Dauber, Hannes9 SG Bremervörde 120EW
60 58Thal, Jannes10 SV Badenstedt 118EW
48 57Scheper, Andre11 SV Stoppelmarkt 105OL
40 24Meyer, Andre12 Schirumer Leegmoor 64OSF

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:37:01o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Schüler B weiblich (2.10.23)

Landesverbandsmeisterschaft 2011

75 79Campen, Lea1 Schirumer Leegmoor 154OSF

70 73Heitmann, Elena2 SV Fahrendorf 143EW

78 61Hansen, Lena3 SV Fahrendorf 139EW

61 49Scholz, Emily4 Gut Ziel Franzenburg 110EW
44 58Bahrenburg, Nina5 SV Badenstedt 102EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:38:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


